PeecTp aAMHHHCTPATHBHO-TEPPHTOPHABHBIX 06pasoBanuii [lensenckoii 06aacTn no cocrosiiuio Ha 01.01.2019 roaa

PerncrpaunHoHHbIH
HOMep

101 000 000
101 101 000

101 102 000
101 103 000
101 104 000
102 000 000
103 000 000

201 000 000
201 301 000
201 301 101

201 402 000

201402 201
201 402 202
201 403 000
201 403 201
201 403 202
201 403 203
201 403 204

201 404 000

201 404 201
201 404 202
201 404 203
201 404 204
201 404 205
201 405 000

201 405 201

201 405 202
201 405 203
201 405 204
201 405 205
201 405 206

201 406 000

201 406 201
201 406 202
201 406 203
201 407 000
201407 201
201 407 202
201 407 203
201 408 000

201 408 201
201 408 202
201 408 203

201 409 000
201 409 201
201 410 000

201410201
201410202
201411 000
201 411 201
201411202
201411203
201 412 000
201 412201
201412202
201412203
201412204
201412205

HaumeHoBanue
AJAMHHHCTPATHBHO-
TEPPUTOPHAJILHOIO

obpa3oBaHus

ropon Ileu3a
JKene3HonopoxKHbIH paioH

JlenuHckuit paioH
OkTA6pbCKHUii paitloH
INepBomaiickuii paiioH
ropon 3apeyHbIi
ropoa Ky3sneux

bammakoBCcKHii paiioH

pa6ounii nocénoxk
bammakoBo

AJleKCeeBCKHIi CeJIbCOBET

BosipoBcKHii ceibcoBeT

BbICOKHHCKHIi CceIbcOBET

3HaMEHCKHIl ceJibCoBeT

KanaueBCKHUH ceibcoBET

JIMnoBCKHii ceibCOBET

ToaAropHCKHii cebcoBeT

IMo4YHMHKOBCKHIi CeJIbCOBET

COJIOMHHCKHIi CeJIbCOBET

Cocenckuii cesibCoBeT

COCHOBCKHH CeJIbCOBET

HaumeHoBaHue

AAMHHHCTPATHBHOIO

ueHTpa

ropon Ilensa
ropoa Ilensa

ropon [lensa
ropox INensa
ropon ITensa
ropox 3apeyHbrii
ropoa Ky3neuk
paboumii noceaok
bammakoso
paGouuii nocenok
bammakoBo

cesio HukynbeBka

cesio Kamenka

ces10 Bbicokoe

ceJio 3HameHckoe

cesio KananeBka

ces10 JlunoBka

cesio Iloaropnoe

cesio Mapat

cesio ColoMHHKA

cesio Cocenka

cenio CocHoBKa

AJIMHHHCTPATHBHO-
TeppPHTOPHAJIbHOE

o6pa3oBaHue, B KOTOPOE OHO

BXOAUT
Ien3enckas 0061acTh
ropoxn Ilensa

ropon [lensa

ropon Ilensa

ropox Ilensa
Ien3enckas o6jacThb
Ilen3enckas o61acTh

Ien3enckas 061acTh

bawmakoBcKuii paiion

bawMakoBCKHi paioH

bawmMakoBcKHii paiion

balwMaKoBCKHii paiioH

bammakoBcKuii paion

bauwmakoBCKui paiioH

BammakoBCKHii paiioH

bawmakoBcKHii paifion

bauwMaKoBCKHi paiioH

BaumMakoBCcKHi paioH

bammakKoBCKHii paioH

bammMakoBCKHii paiion

HacenéHHble NYHKTBI,
BXOJsILLHE B €r0 COCTaB

pabounit nocenok bammakoso

ceno AnexkceeBka
ceno HukynbeBka

ceno bosipoBka

ceno Kamenka
ceno [TomuHaeBka
nepesHst Uynnas

ceio Beicokoe
nocesok JIpyxHbii
nocenok 3MueBKa
nepesHs MBaHoBka
ceno [lerposckoe

ceno JIMUTpUeBo —
[TonuBaHOBO
ceno 3HaMEHCKOoe
nepesHs Manas YIHMHKa
nocenok [leppoe Mas
ceno Camapuxa
nocenok CnupT3aBon

ceno Kananeska
pasbesn Kanaueska
ceno Hukonaeska

ceno ["ayrepoBka
ceno Kupunnoska
ceno Jlunoska

nocenok 3aimuiie
ceno [NoaropHoe
nocenok Pynoska

ceno Mapat

ceno Kanna
cesio CoJloMHHKa

cesio I'pomox
ceno Cocenka
nepeBHs Y nanas

nocenok 3aTMBHOM

nocesiok KanuHoska

nocenok Kpachbiit
nocesiok HoBOneTpoBCKui
nocesiok HoBOMoKpoBCKHii



201 412 206
201 412 207
201 412 208
201412209
201412210
201 413 000
201413201
201413 202
201413203
201413 204
201 413 205

201 413 206

201 413 207
201413 208
201413209

201413210

201 414 000

201 414 201
201 414 202
201414 203
201414 204
201 414 205
201 414 206
201 414 207

202 000 000

202301 000
202 301 101
202 402 000

202 402 201
202 402 202
202 402 203

202 402 204

202 403 000

202 403 201
202 403 202
202403 203
202 403 204
202 403 205
202 404 000
202 404 201
202 404 202

202 405 000

202 405 201
202 405 202
202 405 203

202 406 000

202 406 201
202 406 202
202 407 000
202 407 201
202 407 202
202 407 203
202 407 204
202 408 000
202 408 201

202 408 202

202 408 203

202 408 204
202 408 205
202 408 206
202 408 207

202 409 000

202 409 201
202 409 202

Tpouuxkwuii ceqbcoBeT

IllepemeTbeBCKUH
cebCcoBeT

BekoBckHii palioH

pa6ounii nocénok bekoso

BepTyHOBCKHIi Ce/IbCOBET

BoJILIHIUHHCKHH
ceIbCOBET

HBaHOBCKHIi CebCOBET

Murkupeiicknii ceibcoBeT

MOoLIKOBCKHH CeJIbCOBET

IIsilHHCKHiT cebcoBeT

CoCHOBCKHH Ce/ibCOBET

SIkoBJIeBCKHH Ce/IbCOBET

ceJio THMHDH"BCBO

cesio lllepemeTbeBo

pabouuii noceaok
bekoso

paGouuii nocenok
bekoBo

cesio BepryHoBka

cesio BoJbIHILHHO

cesio BaHoBKa

cesi0 MuTkupeii

cesio MoLIKH

cesio Ilsia

ceno CocHOBKA

ceno SkosieBka

ceno OnbluaHka
nepesHs OpioBka
nocenok Pa3aHoBka
nocenok CMUPHOBCKHIt
ceno CocHoBKa
bammakoBckmii paiion
nocenok EpmakoBckuit
nocenok KanuHoBckuii
ceso Ky3eMk1Ho
nocenok Jlyu
nocenok HoBozHameHcKkHit

nocenok HoBoky3eMKHHCKHI

nocenok [Toasan
ceno TuMupsaszeBo
ceno Tpouukoe
HKEJIe3HOJ0POXKHAS CTAHLUNS
Xytop

bawmakoBekuii paiion

ceno benosepka
ceno ['ne6oBka
pasbesn ['neboBka
ceno MurpodanoBo
ceno [IaTHuukoe
ceno CoppeBka
ceso [llepemeTbeBo

Iensenckas 06JacTh

bekoBckuii paiion

pabounii nocenok bekoso

bekoBckuii paiion

ceno BeptyHoBka
nocenok Cax3aBon
ceno CornacoBka
HaceneHHbIH nyHKT Tperbe
Otnenenue

bekoBckwii paiion

cesio BosibIHILHMHO
nepesHs JKykosBo
nocesok [1nonocoBxo3
nocenok CoBeTCKHit
cesio XOBaHLMHO
BekoBcKkuii paiion
ceso MBaHoBka
ceno Hukonbckoe

bekoBckuii paiion

cesno 3aToN0OKHHO
nepesHs Jlyrosas
ceno Mutkupei

bekoBcknii paiion

ceno ['panku
ceno Motukn
bekoBcknii paiion
ceno AHHYKMHO
ceno [Tokposka
ceno INawa
nepeBHs TpeckMHO
bekoBckuii paiioH
ceno Bnacoska
HaceJieHHbI yHKT BTopoe
Otaenenne
HaceJsieHHbI yHKT [lepBoe
Otnenenue
nepenss Kprokoska
nepeBHs ManeHoska
ceno CocHOBKa
nocenok Cypku

BekoBckuii paiion

JlepeBHs AneKCaHaApOBKa
ceno AnekcaHapoBKa



